MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 06 DE SETEMBRO DE 2011

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a autorização ministerial concedida pelo Decreto n° 7.311 de 22/09/2010,
publicado no DOU de 23/09/2010, Portaria MP n° 125, de 15/03/2010, publicada no DOU de
16/03/2010, e Portaria MEC n° 382, de 11/04/2011, publicada no DOU de 12/04/2011, resolve:

NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9o e 10° da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, os candidatos habilitados em Concurso Público de Provas e
Títulos, com os resultados homologados nos editais de 29/06/2010, publicados no DOU de
02/07/2010, em vagas decorrentes da redistribuição de cargos pela Portaria n° 1.102, de
19/08/2011, publicada no Diário Oficial da União de 22/08/2011, conforme relacionados abaixo:

Cargo: Bibliotecário - Documentalista
Classe E-I, Nível 1, Regime de 40 horas semanais

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código de

Vaga
2.426 A vare SILVIA NATHALY YASSUDA 87 0827766

2.430 Piracicaba

FERNANDO CAVALCANTI

MOREIRA
183 0827747

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais
Classe E-I, Nível 1, Regime de 40 horas semanais

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código de

Vaga
2.433 A vare MARCELO DIAS MARTINEZ 89 0231623

2.434 Birigui FÁBIO MARIANO DA PAZ 107 0231717

2.435 Catanduva

MARCO ANTÔNIO TEOTONIO DE

CASTRO
149 0231756

2.436 Presidente Epitácic MÁRCIA APARECIDA BARBOSA 191 0231816

2.437 Votuporanga
JOÃO MÁRCIO SANTOS DE

ANDRADE
246 0231917

Cargo: Assistente em Administração
Classe D-I, Nível 1, Regime de 40 horas semanais

Portaria n° Campus Nome
Edital de

Homologação
Código de

Vaga
2.438 Avaré GUSTAVO YOSHIO WATANABE 83 0832833

2.439 A vare JULIANA APARECIDA FERREIRA 83 0832834